
 

BIURO TURYSTYCZNE „SID” 91-446 ŁÓDŹ  ul. Zgierska 3  tel. 696-084-320         

-----------------  WŁOCHY  -  IGEA MARINA   -------------- 

IGEA MARINA - kurort Riviery Adriatyckiej. Tutaj znajdują się jedne z największych parków rozrywki w Europie: Mirabilandia i 

Aquafan. W programie proponujemy zwiedzanie San Marino, Bolonii. Ciepłe morze, gorące słońce, szeroka piaszczysta plaża 

tętniąca życiem, z niemilknącą muzyką i rozrywką non stop – to atuty tego miejsca. Mnóstwo pizzerii, pubów, imprez na każdym 

rogu, wiele dyskotek i roztańczonych plaż wabiących turystów na nocne FESTY w rytmach różnej muzyki. To miejsce gdzie nie 

masz prawa się nudzić, to miejsce, które nigdy nie milknie i nie zasypia.  

Hotel  ***  -  zapewnia  milą  i rodzinną atmosferę i dobrą kuchnie.  Hotel posiada 30 pokoi rozmieszczonych na trzech piętrach z 

windą, wszystkie posiadają balkon lub duży taras, łazienkę. Klimatyzacja dostępna w niektórych pokojach (płatna 9 euro dziennie 

za pokój), TV. Do dyspozycji gości jest bar z zimnymi i ciepłymi napojami, sala restauracyjna. Hotel jest położony przy bocznej 

uliczce 100 M OD PLAŻY !!!!!  

 

RAMOWY PROGRAM:  

1 dzień -   wyjazd z Łodzi godz. 19.00,  przejazd przez Czechy, Austrię. 
 
2 dzień -   przyjazd do hotelu ok. godz. 14.00. Lunch  i zakwaterowanie, powitanie z morzem - kąpiel, kolacja. 
 
3 dzień -   wyjście na plażę, gry i zabawy przy plaży. Wieczorem spacer po  Igea Marina, wejście do Lunaparku (atrakcje     
płatne we własnym zakresie).   
 
4 dzień -    po śniadaniu wypad do delfinarium Oltramare - odbywają się tu przedstawienia teatralne z udziałem delfinów i 
innych zwierząt morskich.  
 
5 dzień -   rywalizacja sportowa na plaży, wieczorem spacer na deptak w miejscowości Belaria. 
 
6 dzień -   całodniowe wyjście do parku wodnego Aquafan. 
  
7 dzień -   plażowanie, rozgrywki sportowe.  
 
8 dzień -   całodniowa wycieczka do Mirabilandii (kraina zabawy) w Ravennie, wieczorem dyskoteka.  
 
9 dzień -    plażowanie, rozgrywki sportowe.  
 
10 dzień – plażowanie, wycieczka  z przewodnikiem  do San Marino, pożegnanie z morzem. 
 
11 dzień -  godz. 9.00 wyjazd do Polski. Po drodze obiadokolacja w Austrii . 
 
12 dzień - przyjazd do Łodzi w godzinach porannych. 
 

CENA: xxx 
  
CENA ZAWIERA :     
                                                                                                                                                                                                                                                         
- 9 dni pobytu z wyżywieniem : śniadanie ( bufet szwedzki ), lunch, obiadokolacja  serwowana.                                                                                          
- opłatę klimatyczną.                                                                                                                                                                                                                                    
- ubezpieczenie  NNW i KL do 40 000 zł, opiekę pilota-rezydenta i doświadczonych wychowawców.                                                                                            
- transport autokarem z toaletą, TV.                                                                                                                                                                                                                                                                 
- wyżej wymieniony bogaty program, opłaty drogowe, koszty wjazdu i parkingów w zwiedzanych miejscowościach, posiłek w 
drodze powrotnej.                                                   
   

CENA NIE ZAWIERA  :  WPŁATY NA TFG, TFP DODATKOWO 20 ZŁ  (płatne na miejscu )                                                                                                

Sugerowane kieszonkowe 5-10 euro dziennie, potrzebny paszport lub dowód osobisty. 

x cena przy min. 40 osobach płatnych                                                                                                                                                                                                              

x cena może ulec zmianie w zależności od kursu euro , kosztów transportu i innych niezależnych od organizatora                                                                                                                                   

x cena dotyczy wyjazdu z Łodzi, w przypadku wyjazdów z innych miejscowości cena ustalana jest indywidualnie 

Konieczny paszport lub dowód osobisty  uczestnika! 

 


